

DAMPE LEASING IVS

Skanderupvej 16, 3 th
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Dorthe Grabentinn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAMPE LEASING IVS

Skanderupvej 16, 3 th

2610 Rødovre

CVR-nr: 36475730

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af leasing til private og selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 28.606 som foreslås overført til næste år.

Resultatet er som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 50.527 | 34.173 |
| Vareforbrug | | -10.691 | |
| Andre driftsindtægter | | 18.484 | 25.000 |
| Eksterne omkostninger | | -16.228 | -40.827 |
| Bruttoresultat | | 42.092 | 18.346 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 42.092 | 18.346 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -5.418 | -4 |
| Ordinært resultat før skat | | 36.674 | 18.342 |
| Skat af årets resultat | | -8.068 | |
| Årets resultat | | 28.606 | 18.342 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 28.606 | 18.342 |
| I alt | | 28.606 | 18.342 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 168.466 | 20.782 |
| Tilgodehavender i alt | | 168.466 | 20.782 |
| Likvide beholdninger | | 1.540 | 502 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 170.006 | 21.284 |
| Aktiver i alt | | 170.006 | 21.284 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 500 | 500 |
| Overført resultat | | 46.949 | 18.343 |
| Egenkapital i alt | | 47.449 | 18.843 |
| Gæld til banker | | 104.707 | |
| Skyldig selskabsskat | | 8.067 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 112.774 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.783 | 2.441 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.783 | 2.441 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 122.557 | 2.441 |
| Passiver i alt | | 170.006 | 21.284 |